
  

Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13), 

Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 16. 03. 2018. godine, donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

o ispravku rezultata poslovanja 

Grada Ogulina za 2017. godinu 

 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

 Ovom Odlukom ispravlja se rezultat poslovanja iskazan u financijskim izvještajima Grada 

Ogulina za 2017. godinu u iznosu od 2.923.629,43 kune.  

 

Ĉlanak 2. 

 

 Zbog krivo doznačenog iznosa na žiro-račun Grada Ogulina, koji se odnosi na sredstva 

pomoći Ministarstva kulture namijenjena proračunskom korisniku Pučko otvoreno učilište Ogulin, 

rezultat poslovanja iz članka 1. ove Odluke, umanjuje se za 46.250,00 kuna, a stvara se obveza na 

kontu 23956 „Obveze proračuna za naplaćene prihode proračunskog korisnika“.  

 

Ĉlanak 3. 

 

 Nakon izvršenog ispravka u poslovnim knjigama Grada Ogulina, novi saldo rezultata 

poslovanja iznosi 2.877.379,43 kune. 

 

Ĉlanak 4. 

 

 Odluka o ispravku rezultata poslovanja Grada Ogulina za 2017. godinu stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije. 

 

 

 

KLASA: 023-01/18-01/9 

URBROJ: 2133/02-18/01 

Ogulin, 16.03.2018. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća 

 

 

  Željko Stipetić, dipl. krim. v.r. 

 

 


